1

國立臺中科技大學美容系
110 學年度 2 學期第 3 次系(科)務會議紀錄

開會時間：111 年 4 月 27 日(星期三)，時間：13:00-15:00
開會地點：仁愛樓 1 樓數位自學中心(R107)
主    席：李雅婷主任                            紀    錄：黃靜枝組員
出列席人員：如簽到表

壹、 報告事項
1. 教育部函知：爰請各校嗣後針對非特殊類科之必修課程及共同科目等，

宜安排專任教師授課，避免逕由兼任教師授課，未來將每年就各校進行

檢核，如兼任教師聘任數或教授必修課程數有異常增加現象，將納入後

續教學品質相關查核參考。

2. 人事室通知：為定期調查本校所屬教師及職員領有專業證照及兼職兼課

情形，請 110 學年度第 2 學期專業證照有異動、有兼職兼課情形或異動

者於 111 年 4 月 30 日前至系統填報或更新並確認個人相關資料(確認後

請按儲存)，以彙整陳核列管。填報路徑如下：本校 My Portal進入→應

用系統→教職員資料管理系統→教職員領有專業證照及兼課兼職調查。

貳、提案討論：

提案一：審查本系碩士生學位論文專業領域符合本系教育目標與專業領域，請

討論。

說明：
1. 依「國立臺中科技大學學位論文專業符合檢核要點」及「國立臺中科技大

學美容系學位論文專業符合檢核規定」辦理(附件一)。

2. 本系碩士生學位論文題目專業領域相符審核表於會場呈現。

決議：照案通過。

提案二、111 學年度四技及二技學生校外實習輔導老師之分配，提請討論。

說明：
1. 111學年度四技及二技學生校外實習輔導老師之分配(附件二)
2. 請討論。

決議 : 照案通過。

2

提案三、本系 111 學年度「四技二專技優甄審入學」及「四技二專聯合甄選入

學」評量尺規，提請討論。

說明：

1. 技專校院招生策略委員會於 111年 3月 25日(星期五)提供外審委員建

議，本系依外審委員建議修訂，相關資料於會場呈現。

2. 評量尺規另以密件提供教務處選才專案辦公室，不附附件。

決議：照案通過。

參、 臨時動議(無)
肆、散會(15：00)